МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«Бурятский колледж технологий и лесопользования»

Приказ

«08 » июля 2022 г. № 179- д
г. Улан-Удэ

«о составе комиссий»

1 .Для проведения вступительных испытаний творческой направленности по
специальности 35.02.12 Садово-парковое и ландшафтное строительство ПРИКАЗЫВАЮ;

1.1 Создать экзаменационную комиссию в составе:
1.1 ЛВоронина Е.А., преподаватель, председатель комиссии;
1.1.2. Борголова Е.Я., преподаватель, член комиссии:
1.1.3. Баторова Т.П., член комиссии, секретарь комиссии
1.2 Провести вступительное испытание творческой направленности в формате
рисунка по специальности 35.02.12 Садово-парковое и ландшафтное
строительство 11.08.2022 г.

2. Для рассмотрения апелляционных заявлений поступающих и принятия решений по
апелляциям, ПРИКАЗЫВАЮ

2.1.Создать на период проведения вступительных испытаний апелляционную комиссию в
составе:
2.1.1 Середина Л.В., замдиректора по УР, председатель комиссии;
2.1.2 Баторова Т.П., замдиректора по НМР, ответственный секретарь приемной комиссии;
2.1.3 Бадмаев Л-Ш.Д., методист, член комиссии;
2.1.4 Лизунова О.С., зав.ЛТО, член комиссии;
2.1.5 Дырхеев Д.Д., юрисконсульт.
3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на Баторову Т.П., замдиректора
по НМР, ответственного секретаря приемной комиссии колледжа.

и.о., В.Д.Намдаков